
  

 

 

 

HALJALA VALLAVOLIKOGU 

 

O T S U S  

 

Võsu          17. august 2021 nr 198 

 

 

Haljala valla valimiskomisjoni koosseisu muutmine 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 13 ja kohaliku omavalitsuse 

volikogu valimise seaduse § 14 lõigete 5 ja 6 alusel  

 

Haljala Vallavolikogu o t s u s t a b: 

 

1. Muuta Haljala Vallavolikogu 29.06.2021 otsusega nr 192 „Haljala valla valimiskomisjoni 

moodustamine“ kinnitatud Haljala valla valmiskomisjoni koosseisu järgmiselt:  

 

1.1. vabastada Sirje Laigu ja Anneli Kivisaar valimiskomisjoni liikme kohustustest;  

1.2. nimetada valimiskomisjoni liikmeteks Airi Öösalu ja Ingrid Nurmsalu; 

1.3. nimetada valimiskomisjoni asendusliikmeks Ene Loo. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Vello Väinsalu 

volikogu esimees 


